
                                                                                                                                   COPIA 

 
                      

SERVIZIO AMMINISTRAZIONE GENERALE  
                                 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                 

Registro di Settore N.  686  del   31/12/2019 
Registro Generale N.  1700  del   31/12/2019 

OGGETTO : 
CONFERIMENTO E TRASPORTO RIFIUTO BIOSTABILIZZATO DA DISCARICA CODICE
CER 190501 PRESSO L'IMPAINTO SITO INMASSAFRA (TA) E GESTITO DALLA SISA
SPA. IMPEGNO DI SPESA FINO A TUTTO IL 31-12-2019  
________________________________________________________________________________________ 
                           

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
adotta la seguente determinazione  

                                            

PREMESSO CHE:
- l'AGER Puglia, con provvedimento n. 6973  del 28-09-2019, nella riorganizzazione dei flussi dei rifiuti
in uscita dagli impianti di trattamento meccanico biologico con Codice  CER 19  05  01,  ha  stabilito  che
tale  tipologia  debba  essere  dirottata,  a  far  data  dal  1-10-2019  e  fino  a  nuove  disposizioni,   presso
l'impianto di Massafra (TA) gestito dalla ditta CISA spa;
-  che  il servizio  di conferimento  comprenderà  anche  il servizio  di trasporto  del rifiuto  di cui trattasi  in
uscita dall'impianto di TMB di Cavallino;
- che il prezzo stabilito dalla ditta è non negoziato nè negoziabile dai comuni conferitori è di Euro 94,97
oltre IVA 10% e quindi di Euro 104,47 a tonnellata IVA inclusa oltre Tributo speciale;
-  che  occorre  impegnare  la  spesa  stimata  fino  da  ottobre  a  dicembre  2019  che  ammonta  ad  Euro
31.800,00,00;

DATO ATTO che è stato acquisito il seguente CIG Z822B4EB21;

VISTA  la  legge  7  agosto  1990,  n.  241,  recante:  “Nuove  norme  in  materia  di  procedimento
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e successive modificazioni;
VISTO il regolamento comunale sull' ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 
VISTO il D.Lgs.  18  agosto  2000,  n.  267,  recante  «Testo  unico  delle  leggi sull' ordinamento  degli enti
locali» e successive modificazioni; 
VISTI, in particolare, gli artt. 107 e 109 del T.U. 18 agosto 2000, n. 267;

D E T E R M I N A

Di impegnare in favore di CISA SPA, per le ragioni di cui in narrativa,  la  spesa  di Euro  31.800,00,  al
cap. 1584;
Di dare  atto  che  il cig è   Z822B4EB21  e  che  tra  lo  scrivente  e  la  ditta  CISA spa  non vi è  conflitto
d'interessi.
Di dare atto altresì che l'individuazione dell'impianto e della ditta non è negoziabile da parte del Comune
in quanto la stessa è di competenza dell'Ager Puglia.

Il responsabile del servizio Amministrazione Generale
dr. Salvatore Gabrieli

Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 del D. Lgs. n. 39-93

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 1700 del 31/12/2019 - Pagina 1 di 3



REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 1700 del 31/12/2019 - Pagina 2 di 3



COPIA       Numero di Registro generale:  1700  del  31/12/2019

NumerazioneAnno Titolo Capitolo Articolo Progressivo
Impegni

15072019 1 1584 0 1

Dati contabili:

Melendugno, lì       31/12/2019 IL RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO
CHIRIVI' ROSSANAf.to

Copia della presente determinazione viene pubblicata, mediante affissione all'Albo Pretorio del Comune,

in data odierna, per rimanervi quindici giorni consecutivi ai sensi ai sensi dell'art. 32, comma 1, della legge n.69/2009 

Melendugno, lì       13/07/2020

C E R T I F I C A T O   D I   P U B B L I C A Z I O N E

Si certifica che la presente determinazione e' stata pubblicata all'Albo Pretorio di questo comune

dal   13/07/2020   al   27/07/2020

Melendugno, lì       13/07/2020

L'ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE

MELE ANNA RITAF.to

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE:
Si attesta la regolarita' contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell'art. 151, comma 4, del
D.Lgs. 18/08/2000, n. 267

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 1700 del 31/12/2019 - Pagina 3 di 3




